
ZARZĄDZENIE NR 79.2024 
BURMISTRZA MIASTA DĘBLIN 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do wprowadzania danych i informacji 
do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j, Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a) i b), w związku z art. 27a ust. 2 
pkt. 1 lit. h ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów 
oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t. j. Dz.U, z 2023 r, poz. 2496) 
zarządzam, co następuje: 

§ ! •  
Wyznaczam i upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta Dęblin 
do wprowadzania danych z deklaracji dotyczących źródła ciepła i źródeł spalania paliw 
do elektronicznego systemu Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB): 
1. Pana Marcina Daniel - Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Urzędu Miasta Dęblin, 
2. Panią Monikę Rudnicką - inspektora w Wydziale Organizacyjno - Administracyjnym 

Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 2 .  
Wyznaczam i upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta Dęblin 
do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 
w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia 
finansowego ze środków publicznych w zakresie dodatku mieszkaniowego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych oraz dodatku 
energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266): 
1. Pana Mariusza Jcrszow - inspektora ds. lokalowych w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 3 .  
Wyznaczam i upoważniam Panią Monikę Wiejak - starszego pracownika socjalnego 
do spraw analiz i realizacji pomocy Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie -
do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 
w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia 
finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku celowego z przeznaczeniem 
na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zmianami). 

§ 4 .  
Upoważnień wskazanych w § 1 - 3 udzielam na czas zatrudnienia na zajmowanym 
stanowisku z możliwością ich wcześniejszego odwołania lub zmiany. Upoważnienia 
wygasają w razie przeniesienia na inne stanowisko lub ustania stosunku pracy. 



§ 5 .  
Traci moc zarządzenie Nr 194.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 19 października 2023 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników do wprowadzania danych i informacji do Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

§ 6 .  
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Przestrzennej Urzędu Miasta Dęblin oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dęblinie. 

§ 7 .  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2024 r. 

BURMISTRZ MIASTA 
yncir/Beoto Siedlceko 


